
GEÇEN HAFTA

2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ
1. GÜN
Sektörün geleceğine ışık tutmak, iletişim ve 
dayanışmayı artırmak amacıyla düzenlenen 2. 
TÜRSAB Turizm Kongresi, Antalya’da 16 Şubat 
2024 Cuma günü yoğun katılımla gerçekleşen 
açılış töreni ile başladı.
İzlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=HIch8JWPPKw 

2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ
2. GÜN
Sektörün geleceğine ışık tutmak, iletişim ve 
dayanışmayı artırmak amacıyla düzenlediğimiz 
2. TÜRSAB Turizm Kongresi, ikinci gününde de 
bilgilendirici panellere ev sahipliği yaparken, 
Türkiye’nin yakından tanıdığı konuşmacıları 
ağırladı.
İzlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=DutL-AZwj6E 

2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ
ÖZEL YAYIN
TÜRSAB Başkan Yardımcısı Hasan Eker’in 
katılımıyla, Medya ve Basın Direktörü Serkan 
Tahmaz’ın sunumuyla yayınlanan ‘2.TÜRSAB 
Turizm Kongresi Özel’ programında; 16-18 Şubat 
tarihlerinde gerçekleşecek 2. TÜRSAB Turizm 
Kongresi’ne dair detaylar, kongre kapsamında 
düzenlenecek paneller ve turizmde yeni sezon 
trendleri ele alındı.
İzlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=1tWwJu9tiVc 

İDDİALAR VE GERÇEKLER
Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Mehmet Nuri 
Ersoy’un bir programda TÜRSAB hakkında 
ileri sürdüğü iddialara karşı cevap niteliğinde 
hazırlanan video tüm sosyal medya 
mecralarında yayınlandı.
İzlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=tX7ePV7gFNA 

TÜRSAB OCAK 2024 FAALİYETLERİ
TÜRSAB 25. faaliyet döneminde 2024 yılı 
Ocak ayı süresince seyahat acentaları ve 
sektörümüz için gerçekleştirdiği çalışmalar 
derlendi. Ocak ayı faaliyetlerinin tamamına 
TÜRSAB web sitesi ve TÜRSAB TV üzerinden 
ulaşabilirsiniz.
İzlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=n5G5JzbZrc0 

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

SRİ LANKA DESTİNASYON TANITIM ETKİNLİĞİ
TÜRSAB GENEL MERKEZİ’NDE GERÇEKLEŞTİRİLECEK

21 Şubat 2024 Çarşamba günü Sri Lanka Büyükelçiliği ve Jazeera Airways iş birliği ile Sri Lanka 
Destinasyon Tanıtım Etkinliği TÜRSAB Genel Merkez’de gerçekleştirilecek.

Farklı inançların ve kültürlerin harmanlandığı, eşsiz doğa harikalarına ev sahipliği yapan, mavinin 
ve yeşilin buluştuğu vahşi doğasıyla Hint Okyanusu’nun İncisi olarak da adlandırılan Sri Lanka’yı 

tanıtmaya yönelik sunum ve video gösterimi yapılacak.
Detaylı bilgi ve kayıt için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/sri-lanka-destinasyon-tanitim-

etkinligi-hakkinda-duyuru 

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Şube işletme belgesi bulunan şirket şubelerinin Ticaret Sicil kayıtlarında 
terkin ilanından sonraki 30 gün içerisinde şube kapanışına ilişkin Birliğe 
başvuru yapılması gerekmektedir. Süresi içerisinde yapılmayan başvurular için 
Bakanlıkça idari para cezası uygulanır!
https://www.tursab.org.tr/sube-kapanisi-basvurusu

TÜRSAB GÜNEY MARMARA BTK HEYETİMİZ, YALOVA VALİLİĞİ, 
YALOVA İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ VE YALOVA 
TİCARET VE SANAYİ ODASI’NA ZİYARETLERDE BULUNDU

TÜRSAB Güney Marmara Bölge Temsil Kurulu Heyetimiz, Yalova Valiliği, Yalova İl Kültür ve 
Turizm Müdürlüğü ve Yalova Ticaret ve Sanayi Odası’na ziyaretlerde bulundu.

Yalova Valisi Dr. Hülya Kaya, Yalova Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Cemil Demiryürek, 
Yalova Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Muhammet Sarıoğlu ve Yalova İl Kültür ve 

Turizm Müdürü Ziya Karatekin ile bir araya gelen BTK Heyetimiz, seyahat acentaları ve bölge 
turizminin geleceği hakkında fikir alışverişinde bulundu.

TÜRSAB HEYETİMİZ VE KITSAB HEYETİ ANTALYA’DA
BİR ARAYA GELEREK TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ

2. TÜRSAB Turizm Kongresi’nin ikinci gününde, Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 
Başkan Yardımcımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Başkan Başdanışmanımız, Disiplin Kurulu 

Üyemiz, İhtisas Başkanlarımız ile KITSAB Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Tolun ve Asbaşkanı 
Oğuz Akançay beraberindeki KITSAB Heyetinin katılımları ile toplantı düzenlendi.

Daha önce gerçekleştirilen toplantıda alınan kararlara istinaden; ilgili alanlarda kurulması 
planlan çalışma gurupları oluşturularak, önümüzdeki dönemde iki ülke arasındaki turizmi 

canlandıracak yol haritası planlandı.
TÜRSAB ile Kıbrıs Türk Turizm ve Seyahat Acentaları Birliği (KITSAB) arasında sürdürülebilir ve 
verimli bir zeminde karşılıklı turizm ilişkilerini güçlendirmek, iş birliğini geliştirmek amacıyla bir 

protokol imzalandı.

2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİNİN SON GÜNÜ TURİZM VE
MEDYA İLİŞKİSİ MASAYA YATIRILDI

2. TÜRSAB Turizm Kongresi’nin son günü, TÜRSAB Bilgi Teknolojileri ve Medya İletişimi Grup 
Başkanı Mesut Kanat moderatörlüğünde gerçekleşen “Turizm Medya Gücü ile

Nasıl Geliştirilebilir?” başlıklı ilk panelimiz ile başladı.
Gazeteci, Yazar Emrullah Erdinç, Ekonomist Selçuk Geçer ve Kanal D Muhabiri İbrahim Konar’ın 

konuşmacı olduğu panelimizde medyanın turizm sektörüne etkileri ile TÜRSAB ve seyhat 
acentalığı mesleği için birlik olmanın önemi hakkında değerlendirmelerde bulunuldu.

2. TÜRSAB Turizm Kongresi’nin birbirinden kıymetli konu ve konuşmacıların yer aldığı panelleri, 
Teknoloji Yazarı ve Trend Avcısı Serdar Kuzuloğlu’nun konuşmacı olduğu “Yeni İnsan, Yeni 

Turizm” başlıklı son oturum ile tamamlandı.
Kuzuloğlu dijitalleşme ve yapay zekanın turizm sektörünün geleceğine olası etkileri üzerine 

kıymetli değerlendirmelerde bulunuldu. Panel sonrası 54. Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti Turizm 
Bakanımız Bahattin Yücel, Serdar Kuzuloğlu’na plaket takdiminde bulundu.

TÜRSAB Başkan Yardımcımız Hasan Eker’in kapanış konuşmaları ile kongremiz sona erdi.

SERDAR KUZULOĞLU:
TURİZM SEKTÖRÜ DİJİTAL DÜNYAYA UZAK KALIYOR

Kongrenin son paneli ise “Yeni İnsan Yeni Turizm” başlıklı panel oldu. Panelde söz alan Teknoloji 
Yazarı ve Trend Avcısı M. Serdar Kuzuloğlu, dijital gelişmelerin dünyadaki farklı alanlara 

etkilerinden örnekler vererek yeni trendleri anlattı. 
Turizm sektörünün dijital platformları kullanan bir sektör olduğuna işaret ederek,

“Dijital gelişmelerden bu kadar beslenen turizm sektörünün bazen dijital dünyaya ne kadar uzak 
kaldığını görüp şaşırıyorum. Kopyalanır korkusuyla web sayfası açmayan

işletmelere rastlayabiliyoruz” dedi. 
Dijital platformların turizmcilerin bıraktığı boşlukları doldurmaya başladığına dikkat çeken 

Kuzuloğlu, kimliksiz turizm destinasyonlarının yeni teknolojilerle daha iyi tanıtılabileceğini ifade 
etti. Yapay zekanın turizme yansımalarına da değinen Kuzuloğlu, “Sizler bu alanlarda varlığınızı 

göstermediğiniz sürece hiç ummadığınız rakipler sektörü değiştirip dönüştürecek.” diye konuştu. 
Katılımcıları dijitalleşme, yeni nesil turizm, yeni trendler başta olmak üzere birçok konuda 

bilgilendiren panellere ev sahipliği yapan 2. TÜRSAB Turizm Kongresi, TÜRSAB Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı ve TÜRSAB Turizm Kongresi’nin Koordinatörü Hasan Eker’in yaptığı kapanış 

konuşması ile tamamlandı. 

İÇ TURİZM İHTİSAS BAŞKANLIĞI AYLIK TOPLANTISINDA
2023 YILI DEĞERLENDİRİLDİ

TÜRSAB İç Turizm İhtisas Başkanlığı’nın aylık toplantısı 13 Şubat 2024 tarihinde Zoom üzerinden 
gerçekleştirildi. Toplantı kapsamında 2023 yılı değerlendirmeleri ile bir önce gerçekleşen toplantı 

sonucunda alınan kararların sonuçları ele alınarak 2024 yılı planlaması yapıldı.

TÜRSAB HEYETİMİZ, TAV EGE GENEL MÜDÜRÜ ERKAN BALCI VE 
İZMİR İL EMNİYET MÜDÜRÜ CELAL SEL’E

MAKAM ZİYARETLERİNDE BULUNDU
Yönetim Kurulu Üyemiz Engin Ceylan, İzmir BTK Başkanımız Kıvanç Meriç ve İzmir BTK Başkan 

Yardımcımız Sevgi Can, 13 Şubat Salı günü TAV Ege Genel Müdürü Erkan Balcı ve
İzmir İl Emniyet Müdürü Celal Sel’e makam ziyaretlerinde bulundu. 

Celal Sel’e yeni görevi için hayırlı olsun dileklerini ileten TÜRSAB Heyetimiz, Erkan Balcı ile 
sektörümüzle ilgili son gelişmeler hakkında fikir alışverişinde bulundu.

TÜRSAB HEYETİMİZ, İTALYA İSTANBUL BAŞKONSOLOSLUĞU 
TİCARET ATAŞESİ LAURA ALBANESE İLE

TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ
TÜRSAB Heyetimiz, 12 Şubat 2024 Pazartesi günü İtalya İstanbul Başkonsolosluğu

Ticaret Ataşesi Laura Albanese ile toplantı gerçekleştirdi.
Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, Yönetim Kurulu Üyemiz Esra Başeskioğlu ve

Kurumsal İlişkiler Grup Başkanımız Nergis Büyükkınacı’nın yer aldığı toplantıda, 
vize konusunda yaşanan sıkıntılar ele alındı.

Vize talepleri için randevu alınamaması, turistik vize başvurularının kapatılması,
kotaların yetersizliği hususlarının görüşüldüğü toplantıda Heyetimiz,

TÜRSAB’a ek kota tanımlanması taleplerini iletti.

TÜRSAB HEYETİMİZ, 2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ ÖNCESİ 
KOORDİNASYON TOPLANTISI DÜZENLEDİ

TÜRSAB Başkan Yardımcılarımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Denetim Kurulu Başkanımız, 
Denetim ve Disiplin Kurulu Üyelerimiz, BTK Başkanlarımız ve Başkan Başdanışmanlarımız,

2. TÜRSAB Turizm Kongresi öncesi koordinasyon toplantısında bir araya geldi.
Söz konusu toplantıda kongre öncesi son hazırlıklar değerlendirilirken, Eşgüdüm Danışmanlık ve 

Eğitim Yöneticisi Vural Göral sunum gerçekleştirdi.

2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ KAPSAMINDA, HAVAYOLU BİLET 
SATIŞ ACENTALARI ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

2. TÜRSAB Turizm Kongresi kapsamında, Havayolu Bilet İhtisas Başkanlığımızın 
koordinasyonunda düzenlenen Havayolu Bilet Satış Acentaları Çalıştayı

16 Şubat Cuma günü gerçekleştirildi.
Başkan Yardımcılarımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Denetim Kurulu Başkanımız ve Üyelerimiz, 

Disiplin Kurulu Üyelerimiz, BTK ve İhtisas Başkanlarımız ile havayolu bilet satış sektöründe 
faaliyet gösteren seyahat acentası temsilcilerinin katıldığı çalıştayda; seyahat acentaları ve 

havayolları arasındaki fiyat farkları, seyahat acentalarının sektörel beklentileri ve karşılaştıkları 
sorunlar, seyahat acentalarının havayolları uygulamaları ile bu konudaki beklentileri ele alındı.

İHTİSAS BAŞKANLIKLARI BÜNYESİNDE ORTADOĞU TURİZMİ 
İHTİSAS BAŞKANLIĞI KURULACAK

TÜRSAB İç Tüzüğü’nün 45’inci maddesinin 1’inci fıkrası hükmü ve Birliğimiz Yönetim Kurulu 
kararı kapsamında, sektörel gereklilik nedeniyle Ortadoğu Turizmi İhtisas Başkanlığı 

kurulmasına karar verilmiştir.
Kurulan Ortadoğu Turizmi İhtisas Başkanlığı’nda görev almak isteyen üyelerimizin 

taleplerini, web sitemizde yer alan başvuru formunu doldurarak imzalı kaşeli bir şekilde 
ihtisasbaskanliklari@tursab.org.tr adresine iletmeleri gerekmektedir.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/ortadogu-turizmi-ihtisas-baskanligi-
hakkinda-duyuru 

GÜNEY MARMARA BTK, DENETİM İSTİŞARE TOPLANTISI’NDA 
SEYAHAT ACENTASI TEMSİLCİLERİ İLE BİR ARAYA GELDİ

Güney Marmara Bölge Temsil Kurulumuz, her yıl düzenli olarak gerçekleştirdiği Denetim İstişare 
Toplantısı’nda seyahat acentası temsilcileri ile bir araya geldi.

Sektöre dair sorunların hukuksal çerçevede ele alındığı toplantıda Denetim ve Hukuk biriminden 
yöneticilerimiz, kaçak faaliyetlere yönelik denetimlerde dijital önlemler, yapılan çalışmaların 

istatistik tabloları hakkında acenta temsilcilerini bilgilendirdi.

12-19 ŞUBAT 2024TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 131

2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ, YOĞUN KATILIMLA GERÇEKLEŞEN 
AÇILIŞ TÖRENİ İLE BAŞLADI

Sektörün geleceğine ışık tutmak, iletişim ve dayanışmayı artırmak amacıyla düzenlenen
2. TÜRSAB Turizm Kongresi, 16 Şubat 2024 Cuma günü yoğun katılımla 

gerçekleşen açılış töreni ile başladı.
Törene Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, TÜRSAB Onursal Başkanımız Talha Çamaş, 

Başkan Yardımcılarımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Denetim ve Disiplin Kurulu Üyelerimiz, 
Başkan Başdanışmanlarımız, Bölge Temsil Kurulu ve İhtisas Başkanlarımızın yanı sıra; 

Milletvekilleri, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Heyeti, Başkonsoloslar, yabancı misyon temsilcileri, 
profesörler, sektör paydaşları, seyahat acentası temsilcileri ve basın mensupları katılım gösterdi.

Açılış töreninde Birliğimizin son bir yıl içinde yaptığı faaliyetleri içeren bir video gösterimi 
yapılırken, açılış konuşması yapan Firuz Bağlıkaya, seyahat acentalarının ve
 onların meslek örgütü TÜRSAB’ın turizm sektöründeki önemine vurgu yaptı.

Konuşmaların ardından Bağlıkaya, kongre sponsorlarına plaket takdiminde bulundu. 

KONGRENİN İLK GÜNÜ DÜZENLENEN PANELLERDE DİJİTAL ÇAĞDA 
TURİZMİN DEĞİŞİMİ VE DÖNÜŞÜMÜ ELE ALINDI

Kongre kapsamında gerçekleşen ‘Hayatın Hakkını Vermek’ paneli, Yönetim Kurulu Başkanımız 
Firuz Bağlıkaya’nın moderatörlüğünde, Psikolog Prof. Dr. Acar Baltaş’ın katılımıyla gerçekleşti. 

Panelde 21. yüzyılda yaşanan krizlere değinen Baltaş, toplumda yaygın olan karamsarlık ve 
dünyanın kötüye gittiği yönündeki algıya yönelik değerlendirmelerde bulundu.

TÜRSAB Başkan Yardımcımız Hasan Eker’in moderatörlüğünde düzenlenen “2024’te
Başımıza Neler Gelecek” başlıklı panelin konuşmacısı Ekonomi Gazetesi 

Yayın Kurulu Başkanı Dr. Şeref Oğuz oldu. 
Konuşmasında küresel ekonomideki gelişmeler ve Türkiye ekonomisine dair değerlendirmelerde 

bulunan Oğuz, dünyada yaşanan krizler ve değişimler, yeni nesil turizmci nitelikleri, turizm 
kaynakları ve çeşitliliği konuları hakkında bilgi ve tecrübelerini paylaştı.

2. TÜRSAB Turizm Kongremizin ilk günü ‘2024 YILI DÜNYA TURİZMİ: Rekabetin Yeni Kuralları’ 
paneliyle son buldu. TÜRSAB Onursal Başkanı Talha Çamaş’ın moderatörlüğünde düzenlenen 

panelde ICCA Avrupa Bölge Direktörü Efi Koudeli, GAINING EDGE Analiz ve
 Araştırma Direktörü Milos Milovanovic ve UNTWO Teknik İş Birlikleri Direktörü

Jaime Mayaki konuşmacı olarak yer aldı. 
Panelde konuşmacılar, dünyada turizm endüstrisinin değişimi, turizmde yeni trendler, 

pandeminin turizm sektöründe dijitalleşme sürecine etkileri, kongre turizmi ve sürdürülebilir 
turizmin önemi hakkında konuştu.

KONGRENİN İKİNCİ GÜNÜ TURİZMİN GELECEĞİNE IŞIK TUTAN 
PANELLERLE DEVAM ETTİ

2. TÜRSAB Turizm Kongremizin ikinci günü, “Turizmde Dijital Dönüşüm Stratejileri”
paneli ile başladı.

Deloitte Turizm Sektör Lideri Osman Arslan’ın moderatörlüğünde düzenlenen panelde, 
İş Bankası Ödeme Sistemleri Ürün Bölüm Müdürü Seçil Ünlüsoy Taşarkan, Dijital İçerik Üretici ve 

Sosyal Medya Danışmanı Öykü Yalçın, Marka Danışmanı ve
TEDX Konuşmacısı Özel Oytun Türkoğlu konuk olarak yer aldı.

Panelde turizmde markalaşma, pandemi sonrası seyahat endüstrisinde yaşanan değişim, 
turizmde dijitalleşmenin önemi ve yapay zeka konuları ele alındı.

Kongremizin ikinci günü kapsamında, Mardin Artuklu Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve 
Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Serhat Harman’ın moderatörlüğünde düzenlenen 

‘Sürdürülebilir Yaşam: Köprüden Önce Son Çıkış’ paneli gerçekleşti.
Panelde konuşmacı olarak yer alan Doğa Aktivisti Güven İslamoğlu, iklim değişikliğini 

etkileyen faktörler, iklim değişikliğinin turizme etkileri ve sürdürülebilir yaşam hakkında bilgi ve 
deneyimlerini paylaştı.

Daha sonra ‘Dijital Turist - Değişen Sektörde Yeni Pazarlama Yöntemleri’ paneli, 
Uluslararası Skal Dernekleri Federasyonu Başkanı Orhon Atameriç’in moderatörlüğünde,

Turizm Danışmanı  Özge Ersu’nun katılımıyla gerçekleşti.
Özge Ersu, turizm sektöründe dijital pazarlamaya yönelik değerlendirmeler yaparken, 

dijital turist kavramı hakkında açıklamalarda bulundu.

2. TÜRSAB Turizm Kongresi’nin yedinci paneli olan ‘Seyahat Acentacılığının Geleceği’,
 İstanbul Kent Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Öcal Usta’nın 

moderatörlüğünde gerçekleştirildi. 
Panelde Prof. Dr. Hakan Yılmaz ‘Film Turizmi’, TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Avukat İlker Ünsever 

‘Meslek Etiği’, Prof. Dr. Murat Doğdubay ‘Sürdürülebilir Turizm’ ve Prof. Dr. M. Onur Gülbahar ise 
‘Kültür Turizmi’ konularında değerlendirmelerde bulundu.

Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı Yönetim Kurulu Başkan Vekili Selçuk Boynueğri 
Moderatörlüğünde gerçekleşen ‘Seyahat Kültürü ve Tarihi’ panelinin konuğu ise Şair, 

Yazar ve Müzeci Sunay Akın oldu. 
Akın, panelde yaptığı sunumda Türkiye’nin müzecilik tarihi ve turizm tarihinde yer eden olay ve 

şahsiyetler hakkında bilgilerini katılımcılara aktardı.

Kongrenin ikinci gününün son paneli olan ‘Türkiye Turizmi Vizyonu’ paneli ise TÜRSAB Incoming 
Turizmi İhtisas Başkanı Orhan Sancar moderatörlüğünde, TÜRSAB Hava Yolu, Bilet Satışı ve 
IATA İhtisas Başkanı Numan Olcar, TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyesi Elif Ural, TÜRSAB İç Turizm 

İhtisas Başkanı Mert Vardar ve TÜRSAB Karayolu ve Ulaştırma İhtisas Başkanı Cem Türkkan’ın 
katılımıyla gerçekleşti. 

Panelde konuşmacılar; biletleme, sağlık turizmi, iç turizm ve turizm taşımacılığı konularında 
bilgilerini paylaştı.

https://www.youtube.com/watch?v=HIch8JWPPKw 
https://www.youtube.com/watch?v=DutL-AZwj6E 
https://www.youtube.com/watch?v=1tWwJu9tiVc 
https://www.youtube.com/watch?v=tX7ePV7gFNA 
https://www.youtube.com/watch?v=n5G5JzbZrc0 
http://www.tursab.org.tr
https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari

